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N°1 des tondeuses 
automatiques 
en France(l) 
c•ISourcc GFK à lin juin 2012 

MODÈLE 

Code produit 

€ HT 

€TTC 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

Poids 
Copacné de travail 
Surface tondue 1 heure 
(*En fonctiOn des conditions d'ensoleillement) 
Temps de charge 
Temps de tonte par charge (autonomie) 
Largeur de coupe 
Hauteur de coupe en continu 
Vitesse d'avancement cm/seconde 
Système de tonte 

Soue rie 

Nombre de batterie 
Pente maximum (en milieu de terrain) 
Pente (près du câble périphérique) 
Alimentation électrique 
Niveau sonore mesuré 
Consommation électrique 
Code PIN 
Brosses roues arrière 
Capteurs de collision 
Capteurs ont/soulèvement 
Navigation assistée par GPS 
Mmuter~e adoptable 
Bouton de retour à la station 

Ktt de commumcotion GPSISMS 

Sonars 
Mode de chargement 
Mode de tonte 
Dimensions (L X 1 X H) 
Cavaliers 
Ccl ble 
Durée de garantie (hors f!_ièces d'usuresl 

AM lOS 

966 76 67 14 

1 253.34 

1 499,00 

Tondeuse totalement 
automatique ! 

Modèle pratique pour 
les petites surfaces 

7 kg 
0-500ml(+/-20%) 

30 m'th 

90 mn 
60 mn 
17 cm 

2-5 cm 
35 cm 

aléatoire 
lon-Lithium 
18V /1.6Ah 

1 
25% 
10% 

230/24V . 1 A 
58 dB (A) 

9 kWh/ mois 

• 
• • 

automatique 
automatique 
55x39x25 cm 

200 pièces 
150m 
2 ans 

• Rt-tl.at- ao~t.OfNtAqve en ionc:tlon ct... U ;.O( de Cf'Oilunc:e de IO'OCI'Cl ~\e 

ACCESSOIRES 

I.Jvrés ovec la machine 

DONNÈES LOGISTIQUES 

Unité de conditionnement 

1 st1tion de ch:lrge + 3 clous 
+ 1 rnnsformateur 

+ 1 cible basse tension 
+ connecteurs de cible 

+ raccords de cible + 1 règle 
+ 1 bobine de 150 m de câble 
+ 2 s~chelS de 100 cavaliers 

+ 9 1ames. 

Dimensions de l'emballage L x 1 x h 65 x 50 x 29 cm 

Code EAN~--------- _ __:_7-=.39.:...1:...:8o:::8.=..3.:...:700=-::9..::.69~--

te)Husqvarna· Tarif 2013 

AM JOB 

967 16 77 14 

1 462.37 

1 749,00 

Tondeuse totalement 
automottique ! 

Nouveau modèle 

7kg 
0-800m2(+/-20%) 

40 m'/h 

70 mn 
60 mn 
17 cm 

2-5 cm 
38 cm 

aléatoire 
lon-Lithium 
18V /1.6Ah 

1 
25% 
10% 

230/24V- 1 A 
58 dB (A) 

15 kWh/ mois 

• 
• • 

automatique 
automatique 
55x39x25 cm 

200 pièces 
200 m 
2 ans 

1 stabon de charge + 3 clous 
+ 1 transformateur 

+ 1 cible basse tension 
+ connecteurs de cible 

+ raccords de cible + 1 règle 
+ 1 bobine de 150 m de câble 
+ 2 sachets de 100 cavaliers 

+ 91ames. 

65x50x29cm 
7 393 080 383 839 

6 

220AC 

966 51 34 14 

1 838.62 

2 199,00 

Tondeuse totalement 
automatique 1 

N•1 des ventes en robots C•J 

9kg 
0-1800mt (+/-20%) 

75 mlfh 

45 mn 
45 mn 
22 cm 
2-6 cm 
42 cm 

aléatoire 
NIMH 

18V /2.2 Ah 
1 

35% 
10% 

230/24V- 1.75A 
60 dB(A) 

25 kWh/ mois 

• 
En o ptio n 

• • 

En option à partir des 
modèles 2007 

automatique 
automatique 

7 1 x 55 x 30 cm 
200 pièces 

250 m 
2 ans 

1 station de cNrge + 6 clous 
+ 1 transformateur 

+ 1 cible basse tension 
+ connecteurs de câble 

+ raccords de câble + 1 règle 
+ 1 bobine de 250m de câble 
+ 2 sa chelS de 100 cavaliers 

+ 9 1ames. 

95 x67x 35 cm 
7 391 883 524 657 

2 005.85 

2 399,00 

)• génération 
Fonctionnalités encore 

plus avancées 

11 .5 kg 
0-2200mt (+/-20%) 

92mlfh 

60 mn 
1 h 20 
24 cm 
2-6 cm 
42 cm 

aléatoire 
lon-Lithium 
18V /3.2 Ah 

1 
40% 
10% 

230/24V . 2A 
56 dB(A) 

30 kWh/ mois 

• 
• • 
• 

automatique 
automatique 

72 x 56 x 31 cm 
200 pièces 

250 m 
2 ans 

1 station de ch:lrge + 6 clous 
+ 1 rnnsfonmtcur 

+ 1 cible oosse tension 
+ conneCteurs de cible 

+ raccords de dble + 1 règle 
+ 1 bobine de 250m de dble 
+ 2 sachelS de 100 uvalicrs 

+ 91amcs. 

97x67x38cm 
7 393 080 386 052 



MODÈLE 

Code produit 

Prix* € HT 

€ TTC 

230ACX 

966 51 35 14 

2 340.30 

2 799,00 

330X 

967 16 82 14 

2 507,53 

2 999,00 

SOLAR HYBRIDE TM 

967 16 84 14 

2 507,53 

2 999,00 

26SACX 

966 747 614 

3 761.71 

4 499,00 
• "--I titre d• Q com.ritxltion OEEE (Oé<htu d'Equipemcnu Electriques ec Electroniques) i.jout er 0.1~€ HT soit O.S5€TTC pour l<!s modik$ )OS et ) 08 ct 0.$4€ HT soit 1€ TTC poor le11.utA:s fT'IOdi,l~s · Ces prix sont hor\ fr;~;it de pour« d'tmull.1uon 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

Poids 
Capacité de travail 
Surface tondue 1 heure 
('En fonction des conditions d'ensoleillement) 
Temps de charge 
Temps de tonte par charge (autonomie) 
Largeur de coupe 
Hauteur de coupe en continu 
Vitesse d'avancement cm/seconde 
Système de tonte 

Batterie 

Nombre de batterie 
Pente maximum (en milieu de terrain) 
Pente (près du câble périphérique) 
Alimentation électrique 
Niveau sonore mesuré 
Consommation électrique 
Code PIN 
Brosses roues arrière 
Capteurs de collision 
Capteurs antisoulévement 
Navigation assistée par GPS 
Minuterie adoptable 
Bouton de retour à la station 

Kit de communication GPS/SMS 

Sonars 
Mode de chargement 
Mode de tonte 
Dimensions (L X 1 X H) 
Cavaliers 
Câble 
Durée de garantie (hors pièces d'usures) 

ACCESSOIRES 

üvrés avec la machine 

DONNÉES LOGISTIQUES 

Unité de conditionnement 
Dimensions de l'emballage L x 1 x Il 
Code EAN 

Tondeuse totalement 
automatique ! 

Pour les grands jardins 

10,7 kg 
0-3000m1 (+/-20%) 

125 mlfh 

45 mn 
1 h 30 
22 cm 
2-6 cm 
55 cm 

aléatoire 
NIMH 

18V / 4.4Ah 
2 

35% 
10% 

230/24V • 4A 
60 dB(A) 

40 kWh/ mois 

• 
En option 

• • 

En o ption à partir des 
modèles 2007 

automatique 
automatique 

71 x 55 x 30 cm 
400 pièces 

400 m 
2 ans 

1 station de charge + 6 clous 
+ 1 transformateur 

+ 1 câble basse tension 
+ connecteurs de câble 

+ raccords de câble + 1 règle 
+ 1 bobine de 400 m de câble 
+ 4 sachets de 100 cavaliers 

+ 91ames 

95x67x35cm 
7 391 883 525 852 

3' génération 
Modèle le plus évolué 

Encore plus facile d'utilisation 

13,2 kg 
0-3200m1 (+/-20%) 

135 m1/h 

60 mn 
2 h 30 
24 cm 
2-6 cm 
46 cm 

aléatoire 
lon-lithium 
18V / 6.4 Ah 

2 
40% 
10% 

230/24V • 4A 
56 dB(A) 

43 kWh/ mois 

• 
• • • • • 

automatique 
automatique 

72x56x31cm 
400 pièces 

400 m 
2 ans 

1 station de charge + 6 clous 
+ 1 transformateur 

+ 1 câble basse tension 
+ connecteurs de câble 

+ raccords de câble + 1 règle 
+ 1 bobine de 400m de câble 
+ 4 sachets de 100 cavaliers 

+ 91ames 

97x67x38cm 
7 393 080 386 199 

7 

Tondeuse totalement 
automatique ! 

Batterie lon-Lithium 
et panneau solaire. 
Nouvelle couleur 

10 kg 
0-2200m1 (+/-20%) 

75-110 m1/h 

45 mn 
1 h 

22 cm 
2-6 cm 
42 cm 

aléatoire 
lon-lithium 
18V / 2.2Ah 

1 
35% 
10% 

230/24V . 2.1 A 
62 dB(A) 

20-27 kWh/ mois 

• 
En option 

• • 

De série 

automatique 
automatique 

7 1 x 55 x 30 cm 
200 pièces 

250 m 
2 ans 

1 station de charge + 6 clous 
+ 1 transformateur 

+ 1 câble basse tensio n 
+ connecteurs de câble 

+ raccords de câble + 1 règle 
+ 1 bobine de 250 m de câble 
+ 2 sachets de 100 cavaliers 

+ 91amcs 

95x67x35cm 
7 393 080 386 489 

Tondeuse totalement 
automatique ! 

Pour les très grands jardins 

13 kg 
0-6000m' (+/-20%) 

230 m1/h 

40 mn 
1 h 20 
32 cm 
2-6 cm 
70 cm 

aléatoire 
lon-lithium 
22V/8.5Ah 

2 
35% 
10% 

230/24V • 7 A 
64 dB(A) 

54 kW h/mo is 

• • • • 

De série 

• 
automatique 
automatique 

80 x 70 x 30 cm 
livrée sans cavalier 

livrée sans cable 
2 ans 

1 station de tharge 
+ S clous 

+ 1 transformateur 
+ 1 câble basse tension 

+ 30 lames 

105x80x35 cm 
7 391 883 700 730 

Tarif 2013 le) Husqvarna· 



ACCESSOIRES 
pour une rnstollotion réussie 

Station de charge 220AC11i 

Station de charge 230ACX1'1 

Station de charge Hybride(ll 

Station de charge 260ACXIll 

Booster de signol de cable (non compatible G3) 

Câble périphérique 15 0 m - standard 

Câble périphérique 250 m- standard 

Câble périphérique 5 00 m - Renforcé 

Générateur de zone secondaire (non compatible G3) 

Cavaliers métal x 1 00 

Cavaliers plastique x 100 

Connecteur câble x 1 

Raccord câble x 1 

Raccord câble x 50 

Transformateur (pour brancher au secteur, câble basse tension en sus) 

pour 220AC, Solar Hybride 

pour 230ACX 

pour 260ACX 

pour 305 

Câble bosse tension pour 220AC er solor Hybride 

Câble basse tension pour 230 ACX er 260 ACX 

Câble basse tension pour 2 65 ACX 

Câble bosse tension pour 305 

ACCESSOIRES 
pour prendre soin de votre Automower 

HousseAutomowerThl 220AC, 230ACX er hybride 

HousseAutomowern.• 260ACX- 265ACX 

Carrosserie peinture métallisée Air (Blanc crèmc)l21 

Carrosserie peinture métallisée E.ou (Bleu profond)l11 

Carrosserie peinture métallisée Feu (Oronge)l11 

Carrosserie peinture métallisée Terre (Chocolar)m 

Kit complet brosses roues orrières111 (220AC, 230ACX et Hybride) 

KIT GPS (non compatible G3) 

Solor Box (Abri pour station de charge) pour 220 AC, 230 ACX 

Support murol (non compatible G3) 

ACCESSOIRES 
revendeurs 

Chargeur atelier hors corosserie 
(non compatible AM 265 ACX + G3) 

Détecteur de rupture de câble 

Synchroniseur de générateur de zones secondaires 
(non compatible G3) 

(1) Uvrfe avec t.randomuttur + d ble basse t tmion • 6 clou\ • 4 c:onnec:uun 
(1) Y ri"'»Cf'ies pour 220A.C C't l l OA.CX 
(l) 6 Bros:s~ • 2 vtt • l.K<-nxhti 

fWHusqvarna· Tarif 2013 
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8 

Code produit 

575 24 13 01 

575 55 08 01 

575 55 09 01 

575 24 14 01 

522 42 58 01 

501 98 03 02 

501 98 03 01 

522 91 41 01 

544 97 70 01 

535 os os 01 

504 04 97 01 

535 12 90 01 

501 98 02 01 

501 98 02 02 

535 12 37 01 

501 00 44 01 

522 78 24 01 

574 47 67 01 

535 12 73 os 

535 12 73 06 

578 84 86 01 

577 23 35 01 

522 91 66 01 

575 24 26 02 

575 24 26 03 

575 24 26 04 

575 24 26 01 

sos 13 27 01 

575 24 24 02 

504 82 14 01 

504 82 13 01 

577 60 6801 

522 73 65 01 

Prix Public 
Unitaire € HT 

468,14 

468,14 

402,93 

551,76 

84,36 

70,99 

93,56 

275,00 

123,66 

24,16 

16,97 

1.00 

1,30 

61,45 

44,23 

86.87 

137,04 

35,03 

22. 16 

33,86 

22,16 

22,16 

51,42 

294,23 

294,23 

294,23 

294,23 

28,34 

333,61 

240,72 

62,63 

140,38 

38.38 

Prix Public 
Unitaire € TTC 

559,90 

559,90 

481,90 

659,90 

100,90 

84,90 

111,90 

328,90 

147,90 

28,90 

20,30 

1,20 

1,55 

73,50 

52,90 

103,90 

163,90 

41,90 

26,50 

40,50 

26,50 

26,50 

61,50 

351,90 

351,90 

351,90 

351,90 

33,90 

399,00 

287,90 

74,90 

167,90 

45,90 1 


